exactitud al temps de celebrar aquest, pel fet d'estar subordinades a les necessitats del 

servei objecte del contracte. 

13. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

D’acord amb el que determina l’article 100 de l'LCSP, el pressupost base de licitació 
global es fixa en la quantitat de seixanta-un mil cent seixanta euros amb quaranta 
cèntims (61.160,40 €) més l’IVA (10%) per import de sis mil cent setze euros amb  

quatre cèntims (6.116,04 €) que suma un pressupost total de licitació de  seixanta-set 

mil dos-cents setanta-sis euros amb quaranta-quatre cèntims ( 67.276,44 €). 

El pressupost base de licitació és el següent: 

Ruta 
Import (sense 
IVA) 

IVA (10%) Import total 
(IVA inclòs)